ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN NGỌC HỒI

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /TB-UBND Ngọc Hồi, ngày     tháng     năm 2024

THÔNG BÁO

V/v phối hợp triển khai Kế hoạch tiếp xúc cử tri sau Kỳ họp thứ 8,

Quốc hội khóa XV của Đoàn đại biểu Quốc hội tỉnh Kon Tum

Thực hiện Kế hoạch số 09/KH-ĐĐBQH ngày 24 tháng 11 năm 2024 của Đoàn

ĐBQH tỉnh Kon Tum về việc tiếp xúc cử tri sau Kỳ họp thứ 8, Quốc hội khóa XV;

(có văn bản gửi kèm theo). Ủy ban nhân dân huyện thông báo việc phối hợp thực hiện

Kế hoạch tiếp xúc cử tri, như sau:

1. Thời gian và địa điểm

- Thời gian: Bắt đầu lúc 08 giờ 00 phút, ngày 10/12/2024 (Thứ Ba).

- Địa điểm: Hội trường Nhà văn hóa xã Sa Loong.

2. Thành phần tham dự

- Đại diện Thường trực Huyện ủy; Thường trực Hội đồng nhân dân huyện; lãnh

đạo Ủy ban nhân dân huyện; Ban Thường trực Ủy ban Mặt trận Tổ quốc Việt Nam

huyện và các đoàn thể huyện; Lãnh đạo các quan, đơn vị chuyên môn của Ủy ban

nhân dân huyện; Công an huyện; Ban chỉ huy quân sự huyện; Các Đồn biên phòng

đóng chân trên địa bàn huyện.

- Thường trực Đảng ủy-HĐND-UBND-UBMTTQVN, cán bộ, công chức và

Nhân dân trên địa bàn xã Sa Loong.

- Thường trực HĐND các xã, thị trấn.

- Trung tâm Văn hóa-Thể thao-Du lịch và Truyền thông huyện, Trang Thông

tin điện tử huyện dự và đưa tin.

3. Công tác chuẩn bị:

- Ủy ban nhân dân xã Sa Loong phối hợp với Ban Thường trực UBMTTQVN

xã chuẩn bị âm thanh, trang trí hội trường đảm bảo theo yêu cầu của Đoàn Đại biểu

Quốc hội tại Kế hoạch số 09/KH-ĐĐBQH ngày 24 tháng 11 năm 2024. Mời các

thành phần có liên quan và thông báo đến cán bộ, công chức, cán bộ chiến sĩ các lực

lượng vũ trang và cử tri trên địa bàn xã biết, tham dự tiếp xúc cử tri với Đoàn Đại

biểu Quốc hội tỉnh Kon Tum (lưu ý về bảng tên: Bố trí 1 Bảng tên chung là “Đoàn

đại biểu Quốc hội tỉnh Kon Tum”, không bố trí bảng tên chức danh từng đại biểu

Quốc hội).

- Trang thông tin điện tử huyện; Trung tâm Văn hoá-Thể thao-Du lịch và

Truyền thông huyện đưa tin trên các phương tiện thông tin đại chúng về kết quả, nội

dung tiếp xúc cử tri của Đoàn ĐBQH tỉnh.

Ủy ban nhân dân huyện thông báo đến các cơ quan, đơn vị, địa phương biết,

đồng thời phối hợp, triển khai thực hiện./.

Thông báo này thay cho giấy mời!

Nơi nhận:
- Như thành phần;

- Thường trực Huyện ủy (b/c);

- Thường trực HĐND huyện (b/c);

- Chủ tịch, các PCT UBND huyện;

- CVP, các PCVP HĐND-UBND huyện;

- Lưu: VT;TH.

TM. UỶ BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Nguyễn Chí Tường

		2024-12-02T16:38:25+0700

		2024-12-03T09:07:01+0700

		2024-12-03T09:07:01+0700

		2024-12-03T09:07:01+0700

		2024-12-03T09:07:01+0700